f, characlere sigilli nostri signavimus.Conlradiciores,
si qni apparuerint, eadem auctorilate, excommuni-
cationissententiapercellentes,ut os suummetupwnm
compellalur adversus Iwc facium omnh imquiias
oppilare.

Dalum Meldis, anno Verbiincamali 1201, inense

Auguslo.

XLVL
Ad OdonemParisiensem episcopumet abbalem La-

hniacensem(52 55) contra clericosResbacenses.

(Anno 1201. Laterani, Maii25.)
£D. DUPLESSIS,Hist. de 1'JEgl.de Meaux, H, 85.

Ex. Tabular. Ecc. Meld.]
INNOCENTIUSepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fvatriODONIPavisiensi episcopo, et dilecto
D filio abbali Latiiiiacensi, salutem el apostolicani

benedictioneni.

Conquevenfe venetabili fvatre nostio Meldensi

episcopo,nosiris autibus est intimalum, quod cle-
rici et laici Resbacenses, ci velut episcoposuo re-'
nuunt obedire. Ne igitur, si eorum inobedienliare-
maneat incorrecta, eis incentivum pariat delin-'

quendi, discretioni vestraeper apostolica scripta
mandamus, qualenus proefatos clericos, ut super
hoc memorato episcopo debitam satisfactionem

impendant, et deinceps eidem episeopo suo, prout
tenentur, obedientiam et honorem per districtio-
nem ecclesiasticam, sublato appellationis diffugio»

(*,255) Videepistolam 96 libri x.
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jtistitia medianlecogatis, etc

Datum Lalerani, x, Kal. Junii, pontiiicalus nos-
tri anno iv.

XLYII.
Ad Petrum Senonensemarchiepiscopumet abbutem

S. Columbm.— De institutione decanorumruru-'
liumin EcclesiaMeldensi.

(Anno1201. Laterani, Maii25.)
[DUPLESSIS,Bist. de VEgl.de Meaux, II, 86, ex la-

bulario Meldensi.]
Petrus Dei gralia archiepiscopus.et S. Columbw

abbas Senonensis, omnibusad quos lillerw prmsen-
tes pervenerint,inDominosalutem.

Adomniumnoliliamvolumuspervenirenosrecepisse
dominipapw titlerus in huncjnodum:

< JNNOCENTIUSepiscopus, servus servorum Dei,
veneralili fratri archiepiscopo et dilecto (ilio ab-
batiS. ColumboeSenonensibus, saluiemet apostoli-
cam benediciionem.

« Quercla venerabilis fratris nostri Meldensisopi-
scopi nobis exposila palefecit quod cum ad eum

pertineat in Meldensidioecesidecanos rurales insli-
tuere et deslituere, sicut prsedecessorumnostrorum

temporibus est obtentum, archidiaconi Meldonsis
Ecclesise illi super hoc contradicunt, asserentes

quod eis inconsultisnon debeat aliquem instituere
in decanum, et subventiones quas rectores cccle-
siarum suae dicacesiseisdem exhibere tenentur, in

gravepvsejudiciumejus sibi non metuunt vindicare, ,
duas parfes messium ei tantummodo dimitlentes;
iidem etiam archidiaconi a presbyteris Meldensis
dicecesiscontra voluntatem et prohibitionem ipsius
pecuniam per exactiones illicitas non dubitaul ex-